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i'MBOLS 
	 iGNLS (::)vETIoNNELs 

The following standard symbols 
are used in Statistics Canada publi-
cat ions: 

figures not available. 

• .. figures not appropriate or not 
applicable. 

- nil or zero. 

- - amount too small to be ex-
pressed. 

P preliminary figures. 

r rev.sed figures. 

x confidential to meet secrecy 
requirements of the Statistics 
Act. 

Les signes conventionnels suivants 
sont employés unifoimtment dans les pu-
blications de Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zerO. 

-- nornbres infimes. 

P nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

X confidentiel en vertu des disposi-
tions de Ia Loi sur Ia statis-
tique relatives au secret. 
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STOCKS OF FROZEN MEAT PROIJCTS 

:'CKS DE VIANDES CONCELES 

Source and Content 

This report contains data on the stocks of fro-
zen meat held by meat packers and their sales' outlets 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware-
houses. Inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

Firms are required to report all stocks in their 
own establishment or in specially rented rooms else-
where as at the opening of the first business day of 
the month. By a special arrangement, made with the 
industry through the Heat Packers Council of Canada, 
the larger meat packers report total meat inventories 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 
instructed not to report stocks held for these large 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of the month amounted to 
128,389,000 lb. as compared with 121,021,000 lb. last 
month and 94,531,000 lb. a year ago. 

Source et contenu 

Ce bulletin présente des données our lea stocks de vian-
des congelées dtenus par lea entreprises de condittonnement 
des viandes et leurs points de vente, par lea bouchers-gros-
slates, lea abattoira et lea entrepts frigorifiques. L'in-
ventaire se felt au niveau de Is vente de gros seulenent. 
Lea renseignementa our lea stocks de viandea en boltes sont 
recuelilia par Ia Division des industries manufacturlères et 
primairea de Statistique Canada. 

Lea entreprisea doivent dclarer tous lea stocks qu'elles 
détiennent chez cites ou dans des endroits spécialement louéa 
au premier jour d'affaires du ants. Par suite d'un arrangement 
special avec l'ir,duatrie, par l'antremise du Conseil des salat-
sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnement des 
viandea déclarent leurs stocks totaux oD qu'tls sotent détenus. 
Lea entrep.ts frigorifiques ont instruction de ne pea inscrire 
lea atocks détenus pour le compte de ces grandes entreprises. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires de mars 1977, 11 y avait en 
tout 128,389,000 livrea de viandes congelBes dana les entrep6ts 
frigorlflquea, contre 121,021,000 le mois dernier et 94,531,000 
11 y a un an. 

Percentage of stocks at the same date last year 	Pourcentage des stocks B is mIme date d'annBe derniBre 
sont: 

rk - Porc .............125 Z 
- Boeuf ............ 144% 

.a1—Veau ............. 1172 
Hutton and Lamb - Mouton 

et agneau ............. 118 2 
Fancy meats - Abate .....112 2 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorificue, 
Canada 

Kind and classification 
- 

Sorte et classification 

March 1, 

ier mars 

February 1, 
1977- 

1er février 

March 1, 
1976 

1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 3,170 2,445 2,969 

1,798 1,484 2,163 
122 148 125 

Racks - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
2,062 1,568 1,580 écouennés 	...................................... 

Loins 	- 	Longes 	.................................. 1,291 985 1,141 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 1,718 

.. 
1,253 1,722 

18/25 	- 	18 	25 	................................ 

292 262 342 
Shoulders 	- 	Epaules 	............................. 1,678 1,643 1,030 
Butts 	- 	Socs 	.................................... 2,918 2,336 1,340 

25/up 	- 	plus 	de 	25 	............................. ... 

Picnics 	- 	Picnics 	............................... 2,059 1,914 1,713 
300 244 183 
850 869 1,098 

12/up - Plus 	de 	12 	............................. ... 

491 382 540 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

... 

... 

Tenderloins 	- 	Filets 	............................. .... 

... 

3,646 3,589 3,14: 

Spare 	ribs - Côtes 	levees 	........................ ... 

Below 	80% - Moms de 	80 	Z 	..................... 1,875 1,617 86 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 468 463 608 

	

Back ribs - Côtes 	levees de dos 	.................. ... 

80 	% 	de 	maigre 	................................. .. 

... 

5,858 6,430 4,488 

30,596 27,632 25,050 

Beef - Boeuf: 
Bone 	in - 	Avec 	Os 	................................8,929 10,688 9,101 
Boneless 	- 	Désossé 	............................... 67,535 62,417 42,348 

Unclassified - Non 	classé 	........................ .. 

Total 	........................................ 

76,464 73,105 51,449 

Veal - Veau: 

Total 	.......................................... 

395 531 663 
3,598 3,322 2,156 

3,993 3,853 2,819 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 6,556 5,309 5,550 

Bone 	in 	- Avec 	Os 	................................ .... 

Boneless 	- 	Désossé 	............................... .. 

Fancy Meats - Abats: 

	

Total 	.......................................... ... 

Pork 	- 	Porc 	..................................... 3,652 3,696 2,427 
6,805 6,692 6,346 

254 542 803 
Beef 	- 	Boeuf 	..................................... ... 

.... 

69 192 87 
Veal 	- 	Veau 	...................................... .... 

Lamb - Agneau 	.................................... ..... 

10,780 11,122 9,663 Total 	.......................................... . 

Frozen meat - Total - Viandes congelees ... 128,389 121,021 94,531 

I 



-5- 

• 	Frozen Meat in Cold Storage, 
'Iritimes 

do viuc 	)ngelees en entreposage frigorifique, 
Maritimes 

Kind and classification 

Sorte et classification 

March 1, February 1, March 1, 
1977 1977 1976 

ler mars ler février ler mars 

thousand pounds - milliers de livres 

39 32 51 
82 46 43 
45 14 69 

27 15 17 
132 196 125 

68 
28 22 
8 10 

52 46 83 
25 37 55 
30 x 63 
5 2 29 

83 41 39 
16 9 16 

29 47 29 
34 29 16 
18 9 15 
73 82 101 

758 641 783 

244 350 243 
2,670 2,438 1,617 

2,914 2,788 1,860 

11 12 6 
8 6 7 

19 18 13 

332 182 661 

8 16 63 
122 120 223 
13 14 27 
2 - 2 

145 150 315 

4,168 3,779 3,632 

n classé" 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 
Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 
Pi cnics - Picnics ............................... 

renderlomns - Filets ............................ 

Spare ribs - Ctes levees ....................... 

Back ribs - C6tes levees de dos ................. 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 % de maigre ................................ 

Below 802 - Moms de 80 % ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

classified - Non classé ....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec os ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Heats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 

Beef - Boeuf .................................... 

Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

I 	Frozen meat - Total - Viandes congelCes 

: ncluJd in unclassified. - Inclus sous la rubrique, 



Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 810 704 

83  102  

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
406 297 
282 328 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 108 209 12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................ 
653 615 
667 702 
211 202 
36 29 

175 288 

18/25 - 	18 	A 	25 	................................. ...... . .... 

251up 	- 	plus 	de 	25 	.............................. ..... 

64 60 

écouennés 	....................................... ... 

Trinunings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Loins 	- 	Longes 	.................................... ... 

2,338 2,197 
270 203 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 225 182 

Tenderloins 	- 	Filets 	............................. ..... 

1,926 2,658 

Spare 	ribs - Côtes 	levees 	........................ .... 

Back ribs - Ctes 	levees de dos 	.................. ..... 

8,254 8,776 

Unclassified - Non classé 	........................ .. 

Beef - Boeuf: 
4,479 5,734 Bone 	in - 	Avec 	as 	................................ . 

Boneless 	- 	Désossé 	.............................. ..27,850 25,682 

32,329 31.416 

Shoulders 	- Epaules 	.............................. ... 

Butts 	- 	Socs 	..................................... ... 

Picnics 	- 	Picnics 	................................ ... 

Veal - Veau: 
186 317 

80 	% 	de 	maigre 	................................. . 

Below 	80% - Mains 	de 	80 	% 	......................... 

1,136 1,391 

Total 	........................................ . 

1,322 1,708 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... . 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 2,971 2,488 

Bone 	in - 	Avec 	os 	................................ .... 

Boneless 	- 	Désossé 	............................... .. 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... .. 

349 564 
547 956 
179 450 

Pork 	- 	Porc 	...................................... ... 

Beef 	- 	Boeuf 	..................................... ... 

31 156 
Veal 	- 	Veau 	...................................... .... 

Lamb - 	Agnesu 	.................................... .... 

1,106 2,126 Total 	.......................................... .. 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 45,982 46,514 

899 
239 
19 

419 
253 

289 

774 
465 
439 
43 

200 
128 

1,97( )   
27. 
21 

1,97' 

8,60 

3,784 
17,739 

21,523 

477 
1,402 

1,879 

3,032 

376 
813 
624 
61 

1,874 

36,914 

r 
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TABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Quebec 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelées en entreposage frigori{iqu, 
Québec 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 	 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	1er 	rs 	1er fêfer 	1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Pore: 
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\BLE 4. 	Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

;LE\L 4. 	Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification March 1, February 1, March 1, 
- 1977P 1977r 1976 

Sorte et classification 1er mars 1er fvrier 1er mars 

thousand pounds - mullets de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 673 285 739 
18/25-18à 	25 	............................... 

617 554 399 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
585 428 307 
327 241 316 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 523 97 873 
60 103 129 

634 578 105 
755 467 383 
84 104 175 

25/up - plus de 	25 	............................. 

108 89 52 

écouennés 	...................................... 
Loins - Longes 	................................... 

218 252 366 

12/up - Plus de 	12 	............................. 
Shoulders - Epaules 	.............................. 

286 210 278 

Butts - Socs 	..................................... 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Picnics - Picnics 	................................ 
Tenderloins - Filets 	............................. 

875 812 414 

Spare ribs - C6tes levees 	........................ 

831 842 226 
80 % de maigre 	................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 77 69 113 
Below 80% - Moms de 80 Z ......................

' 	

rclagsified - Non classé 	........................ 1,676 1,756 963 

8,329 6,887 5,838 

Back ribs - Côtes levees de dos .................. 

Beef - Boeuf: 
1,647 1,930 2,137 

25,685 23,853 13,793 

27,332 25,783 15,930 

Veal - Veau: 
52 61 83 

Bone in - Avec os 	................................ 

2,103 1,526 499 

Total 	........................................ 

Boneless - DésossC 	............................... 

2,155 1,587 582 

Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 2,634 1,760 1,228 

Fancy heats - Abats: 

Total 	.......................................... 

1,737 1,675 931 
2,447 2,005 1,589 

36 39 112 Veal - Veau 	...................................... 
20 20 16 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 

4,240 3,739 2,648 

Lamb - Agneau 	.................................... 

I Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 44,690 39,756 26,226 



-8- 

TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in Cold Storagc, 
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifiqj, 
Manitoba 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 	 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	1er mars 	1er février 	1er mars 

usand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 239 324 419 

420 464 493 
25/up 	- 	plus 	de 	25 	............................. . 44 38 24 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Ddsossés, 
454 435 379 

18/25 	- 	18 	a 	25 	................................ 

194 37 91 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 336 402 214 

écouennés 	...................................... 

19 32 85 
101 142 45 
401 245 149 
395 308 188 
51 45 12 

119 64 87 

Loins 	- 	Lones 	................................... ... 

40 43 36 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................. .... 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Shoulders 	- 	Epaules 	.............................. ... 

Picnics 	- 	Picnics 	................................ ... 

83 75 148 

Tenderloins 	- 	Filets 	............................. .... 

93 37 93 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 88 110 179 

Butts 	- 	Socs 	..................................... .. 

Back ribs - C6tes 	levees de dos 	.................. .... 

844 903 741 

Spare 	ribs - C6tes 	levees 	........................ .. 

3,921 3,704 3,383 

Unclassified - Non 	classé 	........................ .. 

Total 	........................................ . 

Beef - Boeuf: 

80 	% 	de 	maigre 	................................. .... 

Below 	80% - Moms 	de 	80 	% 	.......................... 

715 691 637 Bone 	in 	- 	Avec 	os 	................................ .. 

Boneless 	- 	Désossé 	.............................. ..3,710 3,425 3,347 

Total 	.......................................... 4,425 4,116 3,984 

Veal - Veau: 
82 72 57 
148 136 128 

230 208 185 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 118 130 90 

Bone 	in - 	Avec 	os 	................................ .... 

Boneless 	- 	Désossé 	............................... .... 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... ... 

562  482 313 
1 , 16 5 1,034 902 

8  16 22 

Pork - 	Porc 	...................................... ... 

Beef 	- 	Eoeuf 	..................................... . 

2 1 2 
Veal 	- Veau 	...................................... ..... 

Lamb — Agneau 	.................................... ..... 

1,737 1,533 1,239 Total 	.......................................... . 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 10,431 9,691 8,881 

I 



470 

445 

x 
17 

461 

1 
176 
886 
x 
18 
16 

x 
468 

933 

3,891 

667 
953 

1,620 

2 

2 

21 

501 
464 

965 

6,499 

rt cla 
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• ABLE 9. Stocks of Frozen Neat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

i7BLEAU 9. Stocks de viandes congelêes en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
dams - 18/down - .Iambons - moms do 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - Ctes levees ....................... 

Back ribs - C6tes levees de dos ................. 

Trimmings - 80 and up lean - Parures - Plus de 
80 % de maigre ................................ 

3elow 807. - Moms de 80 % ..................... 
Skinlessneck fat - Gras de cou écouennê ...... 

iclassified - Non classé ....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec os ............................... 

Boneless -  Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 

Beef - Boeuf .................................... 

Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Fti1 

Vrozen meat - Total - Viandes congelées 

x Included in unclassified. - Inclus sous la rubrique, 

March 1, 	February 1, 	March 1, 
1977P 	1977r 	1976 

1er 	rs 	1er février 	1er 	rs 

thousand uounds - milliers de livres 

456 455 

50 883 

x x 
4 x 

146 295 

2 x 
217 77 
795 234 

5 - 

5 170 
8 x 

324 162 
367 x 
x x 
592 682 

2,971 2,958 

821 585 
773 1,392 

1,594 1,977 

1 3 

1 3 

17 20 

451 294 
402 475 

853 769 

5,436 5,727 



733 
83 
3 

454 
190 
125 
16 

227 
337 
216 
68 
146 
43 

90 
54 

x 
221 

3,006 

1,048 
3,944 

4,992 

541 
237 
51 

307 
46 

189 

238 
264 
215 
54 
46 
30 

61 
22 

x 
205 

2,506 

1,064 
3,776 

4,840 

81 

54 

 

 

128 
82 
39 
2 

17 
123 
99 
25 

134 
19 

32 
11: 
x 
16 

1,405 

1,565 
2,428 

3,993 

I 

	

34 
	

43 
	

23 

	

93 
	

116 
	

57 

	

127 
	

159 
	

80 

	

273 
	

296 
	

79 
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TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Stora. 
Alberta 

TABLEAU 7. Stocks de viandes congelées en entreposage frigori 
Alberta 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 	 1977P 	1977t 	1976 

Sorte et classification 	ler mars 	ier février 	ler mars 

thousand Dounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dsossés, 
êcouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Fiance - moths de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes 1eves ....................... 
Back ribs - C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 Z de maigre ................................ 
Below 80% - Moms de 80 % ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non class 	....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Desosse .............................. 

Total......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and Cuts - Carcasses et Coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeles 

x Included in unclassified. - Inclus sous la rubrique, 

444 
1,570 

15 
11 

2,040 

10,438 

470 
1,615 

20 
11 

2,116 

9,917 

351 
1,721 

11 
6 

2,089 

7,641) I 



103 
76 

44 
133 

301 

x 
404 
282 
20 

173 
22 

73 
117 
47 

352 

2,147 

98 
2,470 

2,568 

25 
147 

172 

436 

325 
65 

224 
256 
105 

1 
x 
88 

515 
22 

102 
30 

92 
107 

5 
140 

2,077 

150 
2,032 

2,182 

14 
63 

77 

440 

	

38 
	

99 

	

560 
	

623 

	

3 
	

7 
4 

	

605 
	

729 

	

5,928 
	

5,505 
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LE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

H\BLL\i: . Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britannique 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 

	

1977P 	1977r 	1976 
Sorte et classification 	1er mars 	1er février 	ler mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Pore: 

	

Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 ........... 	206 

	

18/25 - 18 a 25 ............................... 	98 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

	

écouennés ..................................... 	36 

	

Loins - Longes .................................. 	149 

	

Bellies - 12/down - Flames - moms de 12 ........ 	272 

	

12/up - Plus de 12 ............................ 	22 

	

Shoulders - Epaules ............................. 	x 

	

Butts - Socs .................................... 	557 

	

Picnics - Picnics ............................... 	237 

	

Tenderloins - Filets ............................ 	22 

	

Spare ribs - C6tes levees ....................... 	91 

	

Back ribs - Ctes levees de dos ................. 	26 
Trimmings - 807 and up lean - Parures - Plus de 

	

80 % de maigre ................................ 	87 

	

8elow 80% - Moms de 80 % ..................... 	125 

	

kin1ess neck fat - Gras de cou ëcouenné ...... 	57 
Lassified -  Non class 	....................... 	452 

	

Total....................................... 	2,437 

Beef - Boeuf: 

	

Bone in - Avec Os ............................... 	129 

	

Boneless - Désossé .............................. 	2,723 

	

Total......................................... 	2,852 

Veal - Veau: 

	

Bone in - Avec Os ............................... 	28 

	

Boneless - DésossC .............................. 	110 

	

Total......................................... 	138 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and Cuts - Carcasses et coupes 

	
207 

Fancy Heats - Abats: 
Pork - Pore ..........................................51 
Beef - Boeuf .......................................490 
Veal - Veau ..........................................3 
Lamb - Agneau ........................................3 

	

'rotal 	......................................... 

	

frozen meat - Total - Viandes congelées ... 	6,181 

xjjJ,,j in unclassified. - Inclus sous la rubrique, "non classe". 

I 



31,328 27,477 

79,797 57,795 

4,395 3,622 

5,501 5,637 

121,021 94,531 

I 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congeles importdes (coinpris dams lea Tableaux 1 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 	 1977P 	1977r 	I 	1976 

Sorte et classification 	1er mars 	1er février 	ler mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
2,223 3,243 900 Bone in - Avec Os .................. 
2,884 29,524 14,992 

Veal - Veau: 
Bone 	in - Avec os 	................. 109 118 108 

Boneless - Dsosad ................. 

Boneless - Dsossd 	................ 2. 266 1,726 683 

Mutton - Mouton ...................... 2,211 1,745 2,319 

6,158 3,182 2,992 Lamb - Agneau ........................

Total 	............................ 43,851 39,538 21,994 

TABLE 10. Summary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada(1) 

TABLEAU 10. Sommaire, viandes congeldes par sorte, Canada(1) 

March 1, 	Februar 1 	March 1, 
Kind - Sorte 	1977 	er1977 	1976 

1er mars 	1 	fëvrier 	1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc .......................... ..34 , 248  

Beef - Boeuf ......................... .83,269 

Veal - Veau .......................... ..4,247 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 	6,625 

Total .............................. 128,389 

(1) Includes fancy meats. - Les stocks d'abats sont I 
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